

M Holm Services ApS

Kattehalevej 18, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 89 07 25

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Holm Services ApS Kattehalevej 18 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 89 07 25 10. regnskabsår
Direktion	Michael Holm Nikolajsen
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

I dette regnskabsår er der ingen aktivitet udover passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et underskud på 25 t.kr. mod et underskud på 274 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en positiv egenkapital på 953 t.kr. Resultatet er påvirket af en regulering af salgspris af datterselskab.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttoresultat	-21.497	-15.349
	Regulering til indtægter af andre kapitalandele, tidligere år	0	-255.533
3	Finansielle indtægter	0	21
4	Finansielle omkostninger	-3.543	-2.934
	Resultat før skat	-25.040	-273.795
5	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-25.040	-273.795
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-25.040	-273.795
	Disponeret i alt	-25.040	-273.795

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Selskabsskat	18.000	24.000
	Andre tilgodehavender	527.442	531.401
		545.442	555.401
	Likvide beholdninger	412.982	423.886
	Omsætningsaktiver i alt	958.424	979.287
	AKTIVER I ALT	958.424	979.287
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	873.424	898.464
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	953.424	978.464
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5.000	823
	Kortfristede forpligtelser i alt	5.000	823
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	823
	PASSIVER I ALT	958.424	979.287

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.172.259	100.000	1.352.259
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-273.795	0	-273.795
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	898.464	0	978.464
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	898.464	0	978.464
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	-25.040	0	-25.040
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	873.424	0	953.424

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M Holm Services ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens §32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostning af råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

kr.

Øvrige renteindtægter

	2019/20	2018/19
	0	21

4 Finansielle omkostninger

Øvrige renteomkostninger

	3.543	2.934
	3.543	2.934

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Regulering af skat vedrørende tidligere år

	0	0
	0	0
	0	0